
 
 
Magistrát města Brna 
Odbor implementace evropských fondů 

 
 

 

Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz  
1 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  
ZE DNE: --- 
NAŠE Č. J.:  MMB/0103581/2021 
SPIS. ZN.: --- 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 
TELEFON: +420 541 144 314 
E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
   
DATUM: 03.03.2021  
POČET LISTŮ: 02  
   
   
Oznámení o zrušení veřejné zakázky „ZŠ Pastviny – rekonstrukce školního bazénu – vnitřní 
vybavení“  
 
Název zadavatele: Statutární město Brno 
Sídlo zadavatele:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČ zadavatele:    44992785 
DIČ zadavatele:   CZ44992785 
Název veřejné zakázky: „ZŠ Pastviny – rekonstrukce školního bazénu – vnitřní vybavení“                                                           
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zadáváno mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako veřejná 
zakázka malého rozsahu 

 
Statutární město Brno vyhlásilo výběrové řízení na veřejnou zakázku na dodávky „ZŠ Pastviny – 
rekonstrukce školního bazénu – vnitřní vybavení“, zadávanou v souladu s ust. § 31 zákona jako veřejná 
zakázka malého rozsahu mimo režim zákona. Výzva pro podání nabídek do veřejné zakázky malého rozsahu 
byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 02.02.2021. Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena jedna 
nabídka. Analogicky dle ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona může zadavatel výběrové řízení zrušit, jestliže je 
ve výběrovém řízení jediný účastník. Zadavatel si možnost zrušení výběrového řízení vyhradil v zadávacích 
podmínkách, a to až do okamžiku podpisu smlouvy. Zadavatel proto rozhodl o  
 

z r u š e n í 
 
veřejné zakázky malého rozsahu „ZŠ Pastviny – rekonstrukce školního bazénu – vnitřní vybavení“.                                                           

 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel je analogicky dle ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona oprávněn zrušit zadávací řízení, jestliže je 
v zadávacím řízení jediný účastník a současně je oprávněn dle zadávacích podmínek zrušit výběrové řízení 
až do okamžiku podpisu smlouvy. Protože jediná doručená nabídka neakceptovala veškeré zadávací 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz  
2 

podmínky, když účastník výběrového řízení jednostranně změnil termín plnění ze smlouvy, zrušil zadavatel 
v souladu se zadávacími podmínkami analogicky dle zákona výběrové řízení. 
                                                                                              
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Ivan Hloušek 
vedoucí Odboru implementace evropských fondů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-03-04T14:52:34+0100
	Ing. Ivan Hloušek




